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Luftgewehr 10m
Saison 2023

Rundenwettkampfplan

EINTEILUNG UND ENDTERMINE

Vorkampfe: Ruckkampfe:

1) 10.09.2023

4) 22.10.2023

1042 : 1018
1108 : 1097

2) 24.09.2023

Tell Rohrbach |

SV Niederworresbach -

- S+G Hahnweiler
Tell Rohrbach Il

996 : 1061
1081 : 1107

5) 05.11.2023

1027 : 1096
1119 : 1047

3) 08.10.2023

S+G Hahnweiler

Tell Rohrbach I

- SV Niederworresbach
- Tell Rohrbach |

1048 : 1094
1106 : 984

6) 18.11.2023

990 : 1113
1035 : 1108

Tell Rohrbach |

S+G Hahnweiler

Mit freundlichen Griken

Christian Wieber

Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe

- SV Niederworresbach
- Tell Rohrbach Il

972 : 1121
1066 : 1117
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Verein

Tell Rohrbach Il

SV Niederworresbach
S+G Hahnweiler

Tell Rohrbach |

Name

Jung, Thilo
Blum, Dominic
Heinz, Anna

Name

Blum, Dominic
Heinz, Anna
Dalheimer, Florian
Jung, Thilo
Steinmetz, Daniel
Langer, Florian
Wahl, Alois
Scheer, Liane
Geibel, Sabine
Bier, Julian

Klein, Werner
Mohr, Janina
Eifler, Maximilian
Borovtsov, Andrei
Ebbinghaus, Christian
Werle, Winfried
Hayen, Christian
Leonhard, Florian
Langer, Herbert

LG 10m

Bezirksliga Rhein Nahe
5. Wettkampftag, 05.11.2023

Tell Rohrbach Il - Schi. U. Gem.V Hahnweiler
SV Niederworresbach - Tell Rohrbach |

Tabelle Mannschaftswertung

1TWK 2.WK 3.WK
1097 1119 1108
1108 1096 1113
1018 1027 1035
1042 1047 990

Tageswertung
Verein Ergebnis
SV Niederworresbach 383
Tell Rohrbach I 376
Tell Rohrbach I 376

Einzelwertung

Verein 1WK 2WK 3.WK
Tell Rohrbach Il 363 379 374
Tell Rohrbach |l 368 377 377
SV Niederwoérresbach 373 373 370
SV Niederworresbach 373 364 378
SV Niederwoérresbach 362 359 365
S+G Hahnweiler 352 356 349
Tell Rohrbach Il 352 359 348
Tell Rohrbach | 337 346 345
Tell Rohrbach | 351 347 331
S+G Hahnweiler 326 314 317
Tell Rohrbach | 297 300 299
S+G Hahnweiler 0 357 354
S+G Hahnweiler 337 0 332
S+G Hahnweiler 329 310 0
Tell Rohrbach Il 366 363 357
Tell Rohrbach | 0 0 314
Tell Rohrbach | 354 354 0
SV Niederworresbach 350 0 0
S+G Hahnweiler 322 0 0

2023_RK_LG_10m_BLRN_ RK_Bericht_DG6 Seite 2

4. WK
1107
1081
1061

996

4.WK

378
371
375
366
340
356
358
350
338
297
308
364
341
333

264
0
0
0

5.WK
1106
1094
1048

984

5.WK

384
377
374
353
367
353
345
344
334
324
306
360
333
335

304
0
0
0

6.WK
1117
1121
1066

972

6.WK

376
376
369
383
369
362
353
337
328
315
308
365
339
339
365
286

0

0

0

Summe
6654
6613
6255
6031

Summe

2254
2246
2234
2217
2162
2128
2115
2059
2029
1893
1818
1800
1682
1646
1451
1168

708

350

322

1117 : 1066
1121 : 972

Schnitt WK

1109.00
1102.17
1042.50
1005.17

Schnitt Vettl

375.67
374.33
372.33
369.50
360.33
354.67
352.50
343.17
338.17
315.50
303.00
300.00
280.33
274.33
241.83
194.67
118.00

58.33

53.67

20.11.2023 20:48
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Pfilzischer Sportschiitzenbund e.V. RK-Leiter: Christian Wieber
Bezirksliga Rhein-Nahe

LG 10m

6. Wettkampf, 19.11.2023

Tabelle Mannschaftswertung

Verein 6. WK Summe (in Ringen)
1 Tell Rohrbach II 1117 6654
2 SV Niederworresbach 1121 6613
3 S+G Hahnweiler 1066 6255
4 Tell Rohrbach | 972 6031

Tageswertung (Einzel):

Name Verein Ergebnis (in Ringen)
1 Jung, Thilo SV Niederwdrresbach 383

Blum, Dominic Tell Rohrbach I 376
3 Heinz, Anna Tell Rohrbach Il 376

Gesamtwertung (Einzel) nach fiinf Wettkampfen

Name Verein Summe (in Ringen)
1 Blum, Dominic Tell Rohrbach Il 2254
Heinz, Anna Tell Rohrbach Il 2246

3 Dalheimer, Florian SV Niederworresbach 2234



	Plan
	LG 10m, Tabelle 2023
	Presse



